UBND HUYỆN KON RẪY
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
“Về việc thành lập Đoàn cán bộ, vận động viên tham dự Hội thi thể thao các Dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023”

	Kính trình:
	Lãnh đạo UBND huyện.

I. TÓM TẮT NỘI DUNG TRÌNH CỦA CƠ QUAN CHỦ TRÌ
1. Cơ quan trình: Phòng Nội vụ huyện (Tại Tờ trình số 51/TTr-PNV ngày 16/5/2023).
2. Tóm tắt nội dung trình:
Căn cứ Điều lệ số 660/ĐL-BTC ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023; Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện xem xét, ban hành Quyết định về việc thành lập Đoàn cán bộ, vận động viên tham dự Hội thi thể thao các Dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023 (Có dự thảo văn bản kèm theo).
II. Ý KIẾN THẨM ĐỊNH CỦA VĂN PHÒNG HĐND-UBND HUYỆN
1. Giá trị pháp lý của văn bản trình: Đảm bảo giá trị pháp lý theo quy định, văn bản được gửi có chữ ký của lãnh đạo đơn vị; có đóng dấu đỏ văn bản đến và còn hiệu lực.
2. Hồ sơ trình: Đảm bảo trình tự, thành phần hồ sơ.
3. Nội dung trình:
- Về chủ trương: Căn cứ Điều lệ số 660/ĐL-BTC ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023;  theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch & Truyền thông huyện (tại Tờ trình số 05/TTr-TTVHTTDLTT ngày 10/5/2023) và đề xuất của Trưởng phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 51/TTr-PNV ngày 16/5/2023).
- Nội dung: Thành lập Đoàn cán bộ, vận động viên tham dự Hội thi thể thao các Dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023; gồm các ông (bà) (có tên danh sách kèm theo dự thảo):
1. Thời gian:

- Thời gian tập luyện: Từ ngày 17/5/2023 - 26/5/2023.

- Thời gian tham gia tại thành phố Kon Tum: Từ ngày 28/5/2023 đến ngày 03/6/2023 (kể cả đi và về)

2. Môn tham gia thi đấu: Bóng đá Nam, Bóng chuyền Nam và Bắn nỏ.

3. Địa điểm: Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
Căn cứ nội dung trên, Văn phòng HĐND-UBND huyện nhận thấy dự thảo văn bản do Phòng Nội vụ huyện xây dựng văn bản đã đảm bảo nội dung để Lãnh đạo UBND huyện xem xét, ban hành theo     quy định.
4. Thẩm quyền ký: UBND huyện.
5. Đề xuất:
Văn phòng HĐND-UBND huyện kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, thống nhất ban hành Quyết định thành lập Đoàn cán bộ, vận động viên tham dự Hội thi thể thao các Dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum lần thứ III năm 2023 như đề xuất của Phòng Nội vụ huyện.
Kính trình lãnh đạo xem xét, chỉ đạo (có dự thảo văn bản kèm theo).
	       Chuyên viên đã thẩm định, hồ sơ trình đảm bảo theo quy định. Kính trình lãnh đạo Văn phòng xem xét.
CHUYÊN VIÊN
Dương Thị Phương Thảo

	LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:

       Văn phòng đã thẩm định hồ sơ, đảm bảo các nội dung; kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, quyết định./.

        Trần Khắc Hà